惠州市气象局 2023 年 9 月气象相关日常执法

监督检查计划表

   按《惠州市气象局安全生产工作领导小组关于印发<惠州市气象局

2023 年气象相关执法检查工作实施方案>的通知》（惠气安〔2023〕3

号）有关工作安排，通过定向抽取及随机抽取方式确定 2023 年 9月气象

相关日常执法监督检查对象 5家（详见表格），现予公示。

序号 受检单位名称 受检单位类别 检查类别 受检单位地址

1
惠州市欧亚涂料

有限公司
防雷安全重点单位 重点检查

惠州市惠环西

坑田段村

2

惠州市湾厦表面

处理技术有限公

司

防雷安全重点单位 重点检查

惠州市惠环西

坑田段村仓坑

地段

3
讯强电子（惠州）

有限公司
防雷安全重点单位 重点检查

惠州市仲恺高

新开发区和畅

东四路 18号

4

中国石化销售股

份有限公司广东

惠州螺山加油站

防雷安全重点单位 一般检查
惠州市西站路

口鳄湖路 8号

5
惠州市气象服务

中心
防雷装置检测单位 一般检查

惠州市江北富

民路